Totem touch screen para a COGECOM/Memória R$16.384,56 R$16.384,56 

*O memorial de cálculo dos valores é apresentado no documento  ESTIMATIVAS PRELIMINARES DOS PREÇOS 

Obtivemos como valor estimado para uma unidade R$16.384,56,  e o 

total estimado da contratação em R$16.384,56 (dezesseis mil trezentos e oitenta e 

quatro reais e cinquenta e seis centavos) para 12 meses de garantia.  

Considerando os valores obtidos na pesquisa de preços, fica definida 

assim, a adesão à Ata de Registro de Preços Nº 34/2024 do TRE-PI como a mais 

vantajosa para o atendimento da demanda do TRT da 12ª Região.